Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HE1AN-P-DC24V: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HE1AN-P-DC24V Details PDF
HE1AN-P-DC24V
Hersteller-Teilenummer: HE1AN-P-DC24V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Datenblätter: HE1AN-P-DC24V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HE1AN-P-DC24V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie HE
Betriebstemperatur -50°C ~ 55°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 300 Ohms
Spulenstrom 80mA
Spulenspannung 24VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 30A
Schaltspannung 277VAC, 30VDC - Max
Turn On Spannung (max) 16.8 VDC
Turn Off Spannung (min) 2.4 VDC
Anzugszeit 30ms
Veröffentlichkeitsdatum 10ms
Spulenspannung 1.92 W
Verpackung Bulk
HE1AN-P-DC24V-Y5
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
48A 24V
HE1AN-P-DC12V-Y5
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
48A 12V
HE1aN-P-DC100V
Original
HE1aN-P-DC100V Original
HE1AN-DC6V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 6V
HE1AN-P-DC12V-H18
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
35A 12V
HE1AN-P-DC12V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 12V
HE1AN-P-DC9V-H18
Panasonic
HE RELAYS 1 FORM A 9VDC
HE1AN-P-DC9V-Y4
Panasonic
HE RELAYS 1 FORM A 9VDC
06031C681JAT2A 12105U821JAT2A 2500BP15M400E/BF2012-L2R5 APD160VDTR-E1 BC548C-TARS
BGF121E6329 BZX384-B6V2 CAT25C08VE CPC1106N DAN212KT146
DT250N16 ECA-1EM101 EMIF08-VID01C2 FAN6862LTY FGPF70N30
G6RN-1-24VDC HE1a-P-DC24V HE1AN-DC24V HIP6602ACB-T HMC7044LP10BE
IS42S32800D-75EBL IS61C512-25T IS61LV12816L-10TLI ITG-3050 LE88111BLC.VC
LM4132BMFX-3.3 LM5100AMX LT1173CS8 LT1935ES5#TRPBF LTC1290DCN
MAX4231AXT MC141544DWB MC145406DWR2 NCP1253BSN65T1G PC123R8YFZ0F
PS-564-A-2018 RK73H1ETTP1000F SIHP30N60E-E3 SK40GB123 SKKH4108
SMBJ8.5CA-E3/52 STD38NF03LT4-TR SW32CXC18C TMK316SD333KF-T TPS54427DDA
UC39432D UNR-3.3/12-D5-C UPD789188CT-001 V48B3V3C150BL VE-2N0-19